

znak: AZP-2611-04/11

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2011 r.

Do wszystkich zainteresowanych
którzy pobrali SIWZ

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęło w dniu 19 kwietnia 2011 r. zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy te karty będą personalizowane na etapie produkcji (te białe pola danych)?

Odpowiedź

Nie, karty nie będą personalizowane na etapie produkcji.

Pytanie 2

Czy rewers będzie biały (niezadrukowany) czy będą tam jakieś dane na tym białym tle?

Odpowiedź

Tło ma pozostać białe z napisem wskazanym w załączniku nr 1 do SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Waldemar Rybak

Wydział Inwestycji
i Zamówień Publicznych

BAG
NACZELNIK

Zbigniew Johne